証券コード  9788
平成 30 年６月 22 日

株 主 各 位
東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号
株  式  会  社  ナ  ッ  ク
代表取締役社長  吉 村   寛

招集ご通知記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、平成 30 年６月 8 日付にてご送付申し上げました、当社第 47 期定時株主総会招集

ご通知につきまして、使用人の状況を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。
なお、修正箇所については下線を付しております。

敬具
記

修正箇所：「第 47 期定時株主総会招集ご通知」14 ページ
     （7）使用人の状況  臨時雇用者数

＜修正前＞

事 業 部 門 使用人数（名）
前連結会計年度末比

増減（名）
ク リ ク ラ 事 業 299 (163) - (△7)
レ ン タ ル 事 業 541 (568) 8 (115)
建 築 コ ン サ ル テ ィ ン グ 事 業 120 (2) △12 (2)
住 宅 事 業 953 (29) 28 (12)
通 販 事 業 209 (57) △41 (28)
全 社 （ 共 通 ） 47 (4) 12 (1)

 計 2,169 (823) △5 (151)

＜修正後＞

事 業 部 門 使用人数（名）
前連結会計年度末比

増減（名）
ク リ ク ラ 事 業 299 (151) - (△19)
レ ン タ ル 事 業 541 (455) 8 (2)
建 築 コ ン サ ル テ ィ ン グ 事 業 120 (1) △12 (1)
住 宅 事 業 953 (29) 28 (12)
通 販 事 業 209 (57) △41 (28)
全 社 （ 共 通 ） 47 (2) 12 (△1)

 計 2,169 (695) △5 (23)
以上